EXTRATO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADA: BRAZILLIANT GI – CONSULTORIA EM GESTÃO

ORGANIZACIONAL INOVADORA E DE PROJETOS LTDA. CNPJ: 10.015.020/0001-90.

OBJETO: Consultoria organizacional para reformulação de PCCS e Organograma

institucional. VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação,

Art. 24, II da Lei Federal 8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação COREN-

PB Nº. 034/2018.

João Pessoa, 27 de dezembro de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente do COREN-PB